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(презиме и име) 

 

Рођен-а у: 

(мјесто и датум рођења) 

 

Настањен-а у: 

(мјесто, улица и број) 

 

Л.К. број:                                                                    издата од МУП-а  

 

 

Под материјалном и кривичном одговорношћу, дајем сљедећу 

 

И З Ј А В У 
 

Живим у заједничком домаћинству, односно, моје домаћинство чине сљедећи чланови: 

 

Р. БР. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ СРОДСТВО 
ГОДИНА 

РОЂЕЊА 
ЗАНИМАЊЕ 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

 

 

Изјава ће служити као доказ за регулисање: 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________. 

 

 

Станари,_______________.године     Изјаву дао: 

         ______________________ 

 


